
TWO CENTS PER COPYKelet- Nyugaté*i

CANADIAN HUNGÁRIÁN NEWSTwicea Week Coast to Coaat

1934. TRIANON 15. JÚLIUS 20 PÉNTEK

An

*

«

:Sm

KÖZÚTI KARAMBOL MONTREALBAN: 6 HALOTT, 13 SEBESÜLT
1. BORZALMAS SZERENCSÉTLENSÉG RÁZTA FEL A MAGYAR

LAKTA ST. LAWRENCE BOULEVARD LAKÓIT — A KÖVEZET
RE DOBTA ÁLDOZATAIT A TEHERAUTÓNAK ÜTKÖZŐ VIL
LAMOS — HALALRASEBZETT EMBERI RONCSOK FETRENG- 

TEK AZ ASZFALTON SZÉTSZÓRT TEHERARU ALATT
ttlmas alkotmányt (ellökte, a- 
károsak valami gyufáskatulyáL 

A zajos összeütközést követő 
másodpercekben kétségbeesett 
slkoltosás, halálhörgés töltötte 
be a levegőt, hiszen olyan elemi 
erővel hajította a kemény asz
faltra az összeütközés a ka
tasztrófa áldozatait, hogy töb
ben ott a helyszínen kiszenved
tek. Mire a szirénás mentőautók 
előkerültek, hat emberben már 
nem volt élet, a gépkocsi többi 
utasa pedig sebekkel borítva 
ott fetrengett a szétszórt teher
szállítmány között.

A szintén meglehetősen ösz- 
szetört villamoskocsi még to-

magyar társadalmi egyesületek- v4bb *““» d8™big- m'u‘4n 
kel, üzlet-helyiségekkel ssegé- 8 n “ "T '
lyezett forgalma útvonalának » vezető ugyanis ájultan esett a 
L ... íz ... . .... villamos kapcsolóra és így az északi felén a késő hétfő esti .. ... ....
órákban történt a karambol, . . .... .......

. . , . íz. ... . . . 08,111 akkor jöhetett mukódés-mely hat halálos áldozatot kö- . ... .... ,be, midőn a vezető aléltan a követelt Ezeken kívül kilencen . ~ ,._.... . .............. .. esi padlójára esett Szerencsérekerültek sebekkel borítva kór-__. z . z . . ... . csak néhány utas volt a Jegy-házba s némelyek áüapota any- !gzedő nélküf, ugyneveIett ZnL
nyira su yos, hogy még nevüket man„ vlUam08ban melynek uJ 
sem tudták bemondani. Az ősz- .. . _ . ... ,

“‘““ltot . htitoíl. habár lonnylbb-

részesítették első segélyben a A hat halott személyazonoe- 
mentők. , ,, , f. . ,ságát csak nagy nehézségek .

árán tudták megállapítani, any-
nyira

ladt a széles útvonalon lefelé a kövezetre. Egyesek végtag- 
egy teherautó, mely a Lauren-1 jait a törzsről leszakítva, na- 
tlan hegyvidékről utasokkal és gyobb távolságra találták meg 
nagyobb mennyiségű áruval ér- a romhalmaz között, Bella Zu- 
kezett Montrealba. A St. Law-jmick 19 éves varrólányt pedig 
rence Boulevard ezen északi ré-. valósággal lefejezte az összeüt- 
szén a villamos síneket még közés borzalmas ereje. A többi 
nem helyezték át az úttest kö- öt halálos áldozat kivétel nélkül 
zepére s Így ott haladt a hatal- férfi s különösképen egytől- 
mas gépkocsi. A Liége uccake- egyig izraelita vallásu. Ez az o- 
resztezésnél egy villamoskocsi ka annak, hogy a karambol ha
bukkant elő és a vezető úgy lottalnak utolsó útja a legna- 
látszik elveszthette lélekjelenlé- gyobb zsidó temetésnek blzo- 
tét, mert félodalt nekihajtott a nyúlt, melyet Montreal valaha 
villamoskocsinak, mely a ha-1 látott.

Magyar ember gyilkolta meg
és rabolta ki Molnár Gyulát?

A revíziót legfeljebb halogatni lehet!
UJ BÉKEKONFERENCIÁT KÖVETEL AZ ÓHAZA —MAR A FRANCIAK SEM MERIK TAGADNI 
A REVÍZIÓ SZÜKSÉGESSÉGÉT, CSUPÁN A KISANTANT MIATT SZERETNÉK HALOGATNI 

ANNAK KIVITELÉT — KÉSZÜLŐBEN A KELET-EURÓPAI PAKTUM
Míg a hétvégi közlekedési 

szerencsétlenségek terén agy
A külföldről befutott jelenté-|sel viseli az Óhaza «t az újabb | — Senki sem mondja azt Ontario, mint Manitoba ország

sak értelmében Gömbös Gyula keresztet, mellyel Pária meggon hogy nem lehet szó revízióról, utjain egy-egy tucat sulyoeab- 
mhi is zt erein üknek Barthou fran dolatlanul bűnös politikája lég- hiszen az élet rohan és s viazo-, bán sérült áldozat fogadott elő- 
cla külügyminiszter bukaresti s újabban a magyar Reményeket nyok változnak. Csak arról van j vigyázatot a gyorshajtás he- 
belgrádl szerepléséről sdott nyl- elhomályosítani Igyekezett. A' szó, hogy a pillanatnyi helyzet- 
latkozata, valamint a magyar népünket ért szörnyű Igazság-1 ben olaj a tűzre a revízió. A re- 
képviselőház gerinces állásfog- talsnságok orvoslásét békés vízió kérdésének súlyosabb ter- 
lalása s külföldi sajtóban nagy eszközökkel remélő államtér- mészetü felvetése ma felrobban- 
visszhangra talált flak ezt az alkalmat le felhasz- taná a puskaporszagu Európát

Római tárírat szerint az olasz nált4k arra, hoSy Magyaror- Várhi kell. Hogy meddig? túl 
lapok szószerint közük Gömbös i8zá6 nemes szándékéiról meg- nem lehet ma megmondani, le- 
Gyula miniszterelnök nyilatko- S^zék a világot, Békhardt Ti- hét hogy 50 évig. az is lehet 
zatát, valamint Kánya Kálmán bor- a “Revíziós Uga” vezére hogy harmincig, 
külügyminiszternek a mlntsz- azonban tovább ment egy lé- Mlndezekután érdekes, hogy 
terelnökl nyilatkozathoz fűzött P*88*1 A Népszővetéég ül ma-ja kelet-európai paktumot mely 
kijelentéseit g bőven ismertetik 6yar delegátusa, App myi utóda mögött a francia és kisantant 
a dunaparti parlament ülésének 
lefolyását.

ÉTKEZÉS KÖZBEN, ORVUL TAMADTAK A MUNKÁBAN ELFÁ
RADT PIONÍR FARMERRE — EMBERTELEN KEGYETLEN- 
•ÉGGEL ÖLTÉK MEG AZ ÁLDOZATOT — A SUNNYBROOKI 
TEMETŐBE KÍSÉRTE TRAGIKUS SORSÚ HONFITÁRSUNK 

HAMVAIT A KÖRNYÉKBELI MAGYAROK KEGYELETE
lyett — Montreal egyik legfor
galmasabb főutcáján olyan bor
zalmas tragédia történt, melyet 
még British Columbiában is el- 
söoldalas cikkekben tárgyalnak 
a hírlapok. Maga a szerencsét
lenség alig néhány pillanat alatt 
ment végbe, de olyan súlyos em
beráldozatot követelt, hogy a 
francia-kanadai főváros egész 
közvéleményét megrázta.

A “Kanadai Magyar Újság", vetett rablógyilkosságot álütó- 
rtwdetes cikkéből az egész or-'l*8 egy — honfitársunk követ-

I te volna eL
A csendőrség a “Kanadai Ma

gyar Újság" edmontoni képvise
lőjét, Lukács Lajost kérte fel 
hogy a Breton falucskában foly- 

| látott tárgyaláson tolmácsolja 
a vádlott vallomását Kár volna 
a hatóságok végleges döntése 
előtt nyilvánosságra hozni an
nak a magyar farmernek a ne
vét, aki a gyanuokok alapján a 
gaztettet elkövette volna. Nem 
is karjuk elhinni 
hogy magyar ember még bosz- 
szuból is ennyire állatias le-

arról s szomorú eseményről, 
mely * Warburg telep környéki 

farmereket annyira le
sújtotta. Hogyisne, hiszen ez 
Immár a második váratlan ha
lálos szerencsétlenség, mely a 
fiatal telep pionírjait két szor
galmas oszloptól fosztotta meg. 
Alig három éve, hogy 1931 ja
nuárban Kovács Lajos közis- 

honfitársunkat darabokra

A St. Lawrence Boulevard
ugyanis kiadta a jelszót: “UJ hé-, szövetség szorosabbra fűzése 
ke-koníerenciát követelünk!" ... rejlik, úgy az olaszok, mint ezt 
- • követőkig az oroszok, lengye-

A londoni “Times" “Magyar 
bírálat" cim alatt ismerteti a 
magyar miniszterelnök válaszát 
Barthou revizlóellenea nyilatko
zatára és klemeü a magyar bé- 
kemódositó politika jogosságát 
és békés jenegét A "News Chro- 
nlcle" “Franciaország szurony- 
politikája" cím alatt ugyancsak 
közli Gömbös beszédét bő klvo- 
notban.

szaggatta a fagyökerek ktrob- Teklntettel arra, hpgy a kis- lek, sőt németek Is méltatják- 
antant a franciák -köpönyege Különösen az utóbbi érte várat
ni ögül robbantja U sürü időkö- tanul a világot és arra enged 
zönként a Nagy-Magyarország következtetni, hogy a belső za- 
vlsszaállltása elleni háborús fe- varokkal küzdő Németország 
nyegetéselt, jó lesz tudnunk, egyelőre szemet huny a francia 
hogy mi a tényleges álláspontja törtetésnek. Ez bennünket ma
ebben a kérdésben aipá 

Bárt)

hántásához használt dinamit, 
most pedig ez a megmagyaráz
hatatlan bűntény vitte el közü
lünk Molnár Gyulát.

áram-megszakttó
gyen.

A nyomozás különben néhány 
lényegtelen, de borzalmas adat
tal kiegészítette a “mi lapunk"
Juli us 10.-1 számában közélte
ket Eszerint Molnár Gyulát ét
kezés közben, akkor ütötték or
vul fejbe, midőn kávéját szür
csölgette. Majd mikor lefordult 
a székről, husánggal agyba-föbe Még a párisi "Vlctorie" és 
verték, bordáit betörték és vé- “Oeuvre” cimü francia lapok is 
gül Is fejére zsákot kötöttek, ne- teljes terjedelmében közük a 
hogy kifolyó vére elárulja el- magyar revíziós álláspontot.

Csodálatos nyugalommal, a 
vértanukat jellemző béketürés-

Noha már juüus 1-én elföldei- 
ték a gyászos véget ért magyar 
farmert a Sunnybrook melletti 
református temetőben, azóta Is 
csak erről beszél a környék ma
gyarsága. Sokszor emlegetik a 
temetési szertartást végző Bu
ciin Béla lelkész szavalt: "Aid 
Ilyen gyalázatos tettet képes el
követni — annak nem lehet Is
tene!...” A temetésen néhány t fejtésének helyét. Ezután kőte- 
automoblHal, 25 lovas fogaton s let kötvén a nyakára, a trágya
lóháton összegyűlő magyarság; dombra hurcolták és ott ásták 
azóta is állandóan figyelemmel eL Ha i sertések nem turkálnak 
kíséri a nyomozást és néhány ott néhány nap múlva, talán nő
nappal ezelőtt szinte borzong- hasem derül ki az észak-albertai 
va vette tudomásul, hogy em- j rémtelt. 
bérléten kegyetlenséggel cikó

riái p:U- gyarokat közelebbről is érde- 
hou kül- kelhet. Hiszen ha nem hozzatika irányítóinak, 

ügyminiszter ugyan Budapes- úgy a sors, hogy a németek öl
tén átutaztában csak a magyar d»lán végig küzdött világhábo- 
konyhát és gyümö 
de nem volt hajl&n

lesöt
odó
.=?°l

dicsérte, ru, iüetőleg a franciák rettegé- 
politikai se következtében Páris nem en-

nyilatkozatot adni, iRégis sajtó- ged szabad utat az Óhazát kö- Az éjsaakai sötétben megle- 
főnöke a következő történelmi rüívevó haramia-társaságnák: hetöwm nagy sebességgel be kerültek
nevezetességű kijelentést koc
káztatta meg:

ma fele annyi magyar sem vol
na Kanadában!

Nyakát törte munka közben egy ujkanadás
A LOVAK ENGEDETLENSÉGE IDÉZTE ELŐ A DÉL-ALBERTAI HALÁLOS TRAGÉDIÁT — 
AZ ÓHAZABAN FELESÉGE ÉS GYERMEKEI SIRATJÁK A HEVESBŐL KIVÁNDOROLT MA
GYART — SEM ÉLET-, SEM PEDIG BALESET-BIZTOSÍTÁSA NEM VOLT A SZERENCSÉTLE

NÜL JÁRT VIGH TAMASNAK — KIT TERHEL A FELELŐSSÉG?

Piri V. Ferenc.

40 éves jubileumát ünnepelte 
Otthon gyülekezete

mesebb helyen dolgoznia. Már 
vagy 15 láb magasra felrakták 
a kazlat, midőn egy újabb adag 
szénát emelt fel a kazlazó-gép 
az egyik szekérről. Vtgh Tamás 
éppen az előző adagot igazítot
ta el a villájával, midőn nem 
vette észre idejében, hogy a fe
je felett már ott van az újabb 
szénaszáüitmány: ez volt a
veszte.

Dlmbes-dombos Heves me
gyéből vándorolt Kanadába Vigh 
Tamás, hogy az Óhazában bi
zony nagyonis szegényes körül
mények között élő feleségének 
és kis családjának a megélheté-

Le is hunyta szemét a szeren
csétlen ember 20 órai keserves 
szenvedés után.

A nagy részvét mellett elte
metett Vigh Tamásnak sajnos 
sem élet-, sem pedig balesetbiz
tosítása nem volt. Miután pedig 
a farm-munkások hátramara
dottjairól még az ilyen szeren
csétlen esetekben sem gondos
kodik a törvény — nem úgy 
mint az ipari munkás-szeren
csétlenségek esetében — na 
gyonis kétséges, hogy egyálta
lában kaphat-e kártérítést bár
honnan is Vigh Tamás családja. 
Egyelőre csak annyit sikerült 
megtudnunk a baleset okáról, 
hogy az .iüető litván farmer lo
vai nem voltak éppen szelídek. 
Mindenképen balszerencse kel
lett azonban ahhoz, hogy a 15 
láb magasságból való esés ha
lálos következményekkel járjon 
s egy derék magyar kivándorló
val apassza a küzködó kanadai 
magyarság sorait.

Nyugat-Kanada egyik legré- lettel és művészi matyó-hlmzé- 
gibb településének és az egész sü Urasztal-teritővel örvendez- 
amerikai földrész alapítási sor- tették meg a gyülekezetei. Tiszt 
rendben harmadik magyar re- Bállá ugyancsak felolvasta az 
formát us gyülekezetének 40-lk jóhaza nyugatkanadai hivatalos 
évfordulóját bensőséges egyhá- j képviselőjének levelét, melyben 
M ünnepség keretében ülte meg sajnálkozását fejezte ki, hogy 
Otthon telep magyarsága. Gr- egészségi okokból nem jelenhe- 
szágos szempontból Is fontos ez [ tett meg személyesen a gyüleke- 
az ünnepség, hiszen a telep a-: zet 40 éves fennállását eznlé- 
lapjalt megvető ptonir-magya- keztető jubileumon, 
rok örök Időkre belevésték ne
vüket a kanadai magyar törté-

-N

LEGÚJABB HÍREK
sét biztosítsa. Sajnos akkor ért 
Kanadába, midőn a válság itt is 
kikezdte a keresők életét és ahe
lyett, hogy eleget szerezhetett 
volna szerettei kihozatására, a- 

megtakarithatott volna

A BÚZA jövő évi értékesítését közés terv alapján szeretné végrehajtani 
Kanadán kívül az Egyeeült Államok ée Ausztrália le, melyek kiküldöttei au
gusztus 14-lkére Londonban folytatnák — Immár Argentína nélkül — tanács
kozásaikat. — A búzaárak emelkedő Irányzatát csak erősítették a Nyugat- 
Kanadából érkező Ijesztő Jelentések, mely szerint a prérltartományok délibb 
fekvésű vidékein aligha lesz mit aratni az Idén. — Manitoba agyas vidékein 
már a rozsda Is felütötte fejét.

A CO-OPERATIVE Commonwealth Federation, népeaerü nevén CCF 
párt M megbízottja Winnipegen tanácskozott három napon át az országos 
politikai kérdésekről ée a Jövőben követendő taktikáról. A tavalyi reginai 
konferencia óta nagy haladásról számoltak be a delegátusok, akik félmillióra 
becsülik a CCF-pártl szavazókat egész Kanadában.

AZ ZH8CGMARS dolgában parázs összetűzés ke stkeaett, Toronto pol
gármestere és Hepburn, újonnan megválasztott liberális minisztereinek kö
zött Hepburn ugyanis előzékenyen fogadta az éhség-felvenulás szervezőit, 
tőt utasította a tartományi csendörséget, hogy segítse Torontóba jutni az 
országutakon meginduló tömegeket, stawart polgármester ezzel elemben 
megtagadta a torontói felvonulásra, valamint a szabadtéri gyűlésekre bért 
engedélyt ée élesen ezembeezállett a miniszterelnökkel.

BRIT PÁNCÉLOSOK jelentek meg Konstantinápoly kikötője előtt, 
hogy elégtételt vagy legalábbis kielégítő magyarázatot szerezzenek egy angol 
tengerésztiszt meggyilkoláséért éa agy másik súlyos megeebesltésáért. Az 
angolok motorcsónakon közelítették meg a partvidéket ée a katonai őrség 
•őrtüzet adott le rájuk.

A SEGCLY ügyében Stt-án összeülő ottawai konferencia előreláthatólag 
20%-Ca szállítja le a birodalmi államkincstár edd g 33%-es relief-hozzá Járu
lékát. A nyugati útjáról a fővárosba visszaérkező Bannett miniszterelnök 

1 SZABADON A KOMMUNISTÁK *“r'n* * megbeszélést a liberálisok várai én választási győzelme teszi indo- 
I A= .„1,1 keltti' h°ey » kormánynak módjában álljon a tartományok uj vezetőinek tor-Carr es Popovica voros agitá- v(l fel4l tájékozódni.
torok után ismét három bolsi- 32 FONTJA annak a különleges fűszernek, melyet bűzéből le elő lehet-
vezért helyeztek szabadlábra a ne állítani — állapította meg Dr. Campbell, a montreali McGIII egyetem ve- 
hatóságok. Ezúttal Boycsuk, Syóeze. Ha tehát céltudatos kleórlatezéaak árán megtalálnák az átdolgozás 
Bruce és H1U szabadult ki a m4dl*t- Klnedl termésének egy részét Igen Jól értékeeithetné a

Csendes óceán túlsó felén.

A körülötte dolgozók csak ar
ra emlékeznek, hogy háromszor .vagy

egy hazai kis birtokra valót, hát egymásután kiáltott Vigh Ta- 
csak tengődött, akárcsak sok oiás “hó”-t a lovaknak, majd 
száz meg ezer más magyar pedig egyszerre élhaügatotL Mi

re megfogták a lovakat, a ma- 
Az elmúlt négy évben áüan- gyár farmmunkás már nem 

dóén a délalbertai Broolts kör- volt a kazal tetején — onnan fe
nyőkén dolgozott Vigh Tamás, verte a kazlazó emelőkarja és 
legutóbb egy Utván farmernél, a szegény ember eszméletlenül 
Ott Is érte utol a sors keze. Ép- fetrengett a kazal aljában. A- 
pen szénát hordtak és kazlat zonnal orvost hívtak, aki azon- 
raktak a rekkenő hőségben, ml- ben nem tudott rajta segíteni, 
dón honfitársunkat utolérte a Így hát a medkine-hat-i kór
végzete. Lévén a magyar első- házba szálütották, ott szintén

megállapították, hogy eltört a 
nyakcsigolyája és menthetetlen.

Az ünnepség végeztével la
punk szerkesztője, Bácskal- 
Payerle Béla adózott az oly sok 
akadállyal megküzdő magyar 
farmer-társadalom érdemeiaek, 
majd kérte a megjelent pioníro
kat, hogy értsék meg az ujkana
dás magyarok lelkivilágát, Is
merjék el az Ifjú kanadai ma
gyar nemzedék érvényesülésé- 

__ _ . , , „ inek nehézségeit; fejtegette to
li-lki szsinanak angol cikke- y^bbá, hogy miután a pionír
ba mb intettük, múlt vs- tóők végleg elmúltak, a szellemi ^ngu szakember a kazalrakás- 
Bárnap délután folyt te a Jubl- ,mÜTO|ué terén te becsületet b*n. neki keltett a legveszedel- 
teumi istentisztelet, melynek

testvérünk.Hetembe, sőt a kanadai angol
kösvélemény emlékezetébe la 
Hogy mást ne Is emütsünk, a 
"Canadian National” vasút több 
mint 30 ezer mérföld hosszú pá
lyáján ez az egyetlen magyar
nevű állomás: Otthon, Saskat-
chewan ...

Mint a “ml lapunk" Juliuz hó

Hubi János.
_ ■ szerezhet fajtájának a kanadai

ünnepi szónoka. Tiszt Csendes „ület#eii ^ BUrmazu
Imre, Rothermere észak-sas- ■ ;5-i

1
|u isárnymlása bestédben mél- 
tatts a nap jelentőségét Meg
ható látvány volt ezután, amint 
S még élő alapítók a mai nemre- OLÁH ^ HADGYAKORLAT I 
Éékkel együtt, tiszteletet ger
jesztő számban járultak Urva-I

miután Rév. Aberoe- A trianoni határ közelében le- 
thy. a magyarlakta Melvtóe tel- tő erdélyi városokban nagyará- 
kéeze a United Church Jókivi- nyu “^védelmi" gyakorlatot

tartottak ag oláhok. Temeavá- 
Ttozt Bállá Zsigmond, Ott-1 rótt, majd Nagyváradon junlus 

bon ée a környező magyar tele-j 27.-én “ellenséges repülőgépek" ] 
Bek lelkésze — kinek érdeme a támadása elleni gázriadót is ren 

megrende- deztek és állítólag hasonló lég
vakkal (védelmi gyakorlatokat fognak 

tartani több más határszéli vá-

t
gátasára támaszkodhatik.

.. •. | kingstonl Portsmouth börtön
ből, noha ötéves büntetésüknek

— ERDÉLY FÖLÖTT■ ÓT évi fegyházra ítélték Dréhr Imre volt illamtltkirL aki jelenleg le 
I tagja a magyar parlamentnek. A sokéig húzódó per főtárgya étán megél.epi- 

alig felét töltötték ki. Ezekután | tették, hogy Dréhr hűtlenül kezelte a rábízott pénzeket óa noha az elhunyt 
már csak Buck s Ewen kommu- vasa miniszter bizalmas embereként sokat tett a népjóltt fa lendítése érde- 
nisták maradtak az Ontarló tó kíb*n- vi
partján épült nagy fogházban. I ^ . Kárpátok é-ekk.imi foiy.mvidékét. a .u* vi»

tuU és Dnyeeztsr, — melyek a világháború alatt oly sok magyar hőapek ártik 
4,000 MÉRFÖLD 89 NAP — I meg sírját — már eddig le S3 emberéletet követeltek. A kétségbeesett lakóé-

eág a magaslatokra menekült ée a krákéi utáezcaapátoktól reméli megmenté- 
I Megírtuk annakidején, hogy ^ ~ J*^n *“kl v4l,y,lt “ •l6nt8tt* « ár: * haláloe áldoztok szám. 200. 
kát frenr-la kanadai fiatalamho'r OÖTTINOEN híres német egyetemi váróéban néhány barnalngea el
két francia-kanadai fiatalember akerta erezni a diákok régi záeztejét begy berogkereeztee lobogót 

| Québec városából gyalog indult ezen annak helyébe. Mintegy cser főnyi egyetemi hallgató támadott erre a 
Útnak, hogy megdöntse az eddi- vakmerő hitleristákra áe ha nem vonul ki Idejében a tűzoltóság áa rendőrség, 

Tgklntettel arra, hogy Ma-1 zH “Trans-Canada" gyaloglási esret'*" •!> e«m menekül élve • bernamgeaek közül.
J. tat- gyarországnak egyetlen hadim-, JMtaten jégsirba temették a 13^60 láb magas Wsddington hegy- rekon|ot g, 8ikeriut to nekik rn millió dolláré, kőiresm m, m még « őesz.i . Mr.d.imi állam-
és ne- pülögépe sincs, egyelőre titok.; csúcsról a mélységbe zuhant 24 éves Vancouvert hegymászó holt- g^nn^ben elődeiket teljes 48-

hogy legnjabben kitől remegnek; testét British Columbiai turistái, akik elhatározták, hogy szikla- órával megelőzve. 89 nap alatt'
,a vitéz oláhok? I törmelékekből emléket állítanak társuknak. (“Southam Press") értek Vancouverbe-

.... te, zuúi

léléeeért éppenugy meg kell bűnhődn e, mintha sohasem töltött

yiMtyit tolmácsolta.
*
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Sitiik a jubileumi ünnepeé-

Mái aaafliiHÉiifiHíi

- . V , -
. ■ -t

kincstár, hegy belföldi ás különösen amerikai tsrtezáel kötelezettségeinekfán
légiileább november ívre eleget teheeeen. Miután jelenleg túl 
fizet az ország. 3/,%-ee kőtvényk,bocsátás esetin kereken 4 mii lót takaríta
na meg évenként a kincstár.
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